
 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine" 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 69/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), članka 42., 

stavka 1. Zakona o lokalnim porezima, te članka 32., stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara 

(Službeni vjesnik Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 4. sjednici, održanoj dana 23. studenoga 2017. godine donosi  

O D L U K U 

O IZMJENAMA ODLUKE O LOKALNIM POREZIMA 

 

Članak 1. 

U Odluci o lokalnim porezima (Službeni vjesnik Grada Vukovara broj 5/17) u poglavlju II. 

VRSTE LOKALNIH POREZA, Odjeljak 4. „Porez na nekretnine“ i čl. 14. brišu se. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 011-01/17-01/2 

Urbroj: 2196/01-01-17-5 

 

Vukovar, 23. studenoga 2017. godine 

 

        Predsjednik Gradskog vijeća 

        Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 


